
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.0a.2024 № 2212

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановления администрации 
муниципального образования Кущевский район 

от 2 декабря 2020 г. № 2822 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об 
организации общедоступного и бесплатного дошкольного, 

начального общего, основного общего, среднего общего 
образования, а также дополнительного образования в 

общеобразовательных организациях, расположенных на 
территории Кущевского района»

В связи с приведением в соответствие с действующим
законодательством нормативных правовых актов администрации 
муниципального образования Кущевский район, руководствуясь Федеральным 
законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Кущевский район от 2 декабря 2020 г. 
№ 2822 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации 
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного 
общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в 
общеобразовательных организациях, расположенных на территории 
Кущевского района» следующие изменения:

1) в подпункте 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 слова «а также в федеральной 
государственной информационной системе «Единый портал государственных и 
муниципальных услуг (функций)» (www.gosuslugi.ru) (далее -  Единый портал)» 
исключить;

2) по тексту приложения слова «Единый портал» исключить.
2. Управлению образованием администрации муниципального 

образования Кущевский район (Богунова В.О.) обнародовать настоящее 
постановление в специально установленных местах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Кущевский район 
Поступаеву Е.И.

http://www.gosuslugi.ru


2

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.А. Гузев



2
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава муниципального образования
Кущёвский район И.А. Гузев


